*1070009279*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立新豐高級中學　函

地址：71143臺南市歸仁區中正北路1段148

號

承辦人：張峰燕

電話：06-2304082#28

電子信箱：libdir@sfsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：新豐中圖字第1070009279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校辦理「翻轉教育－iPad翻轉教學」教師研習活動，敬

邀貴校教師參加，並請惠予參加人員公(差)假，請查照。

說明：

一、依據107學年新豐高級中學優質化推動計畫辦理。

二、活動日期：107年11月29日(四)、12月07日(五)、12月21

日(五)、12月28日(五)。

三、活動時間：11月29日(四)13:30~16:30，12月07、21、28

日(五)10:00~12:40。

四、活動地點：科學館2樓視聽一

五、研習名稱：翻轉教育-iPad翻轉教學。

六、講師：

(一)11月29日、12月21日 潘大慈講師

(二)12月07日 葉日承講師

(三)12月28日 林婕妤講師

七、課程大綱：

(一)11月29日 iPad初階研習(課程代碼：2522230)

1.iPad互動手勢、主畫面探索

8

25

第2頁，共3頁

裝

訂

線

2.控制中心、備忘錄功能

3.App應用、Safari、Airpay運用

(二)12月07日 e筆全功能教學(課程代碼：2522231)

1.格線與背景功能

2.筆豪書寫、印章落款、漢字小知識

3.步驟紀錄、錄影與分享功能

(三)12月21日 iPad進階/iMovie研習(課程代碼：2522232)

1.關於iMovie

2.iMovie影片製作

3.iMovie觀看與分享

(四)12月28日 iPad 機器人體驗Swift/mBot(課程代碼：25222

33)

1.Swift指令介紹

2.mBot方向與速度的控制

3.控制mBot走方形路線、障礙路線

八、參加對象：本校與校外有興趣的教師，受限於電腦教室設

備，上限為30人，若人數太多，本校保留審核參與者之權

利。

九、活動費用：所需經費由本校高中優質化經費支應，參與教

師之往返差旅費請由原服務學校支應。

十、報名方式：請於「全國教師在職進修網」線上報名(http:

//www3.inservice.edu.tw/)報名。

十一、報名時間：即日起至各場次報名至活動兩天前截止。

十二、現場雖備有數台iPad共用，為能增進學習效能，請與會

者自備iPad。

8

25

第3頁，共3頁

裝

訂

線

十三、聯絡人：圖書館張峰燕主任(06)2304082分機28。

十四、與會人員請自備環保杯筷，以節能減碳。

正本：臺南市高級中等學校、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學

副本： 2018-11-26
10:54:50